様式第２号
 (公社)高岡市観光協会　あて
□中間報告書

							令和２年　月　日

「高岡に泊まろう！宿泊応援キャンペーン事業」利用中間報告書

「高岡に泊まろう！宿泊応援キャンペーン」について、下記のとおり報告します。

	宿泊施設名

	住所

	電話番号

　割引キャンペーンを利用する宿泊者で、報告日までの既に宿泊された宿泊者数（実績数）と、
　予約数をそれぞれ記載してください。

[bookmark: _GoBack]この様式は押印不要です。FAXまたはメールで、高岡市観光協会へ送信してください。
【高岡市観光協会　FAX 0766-20-1497 　E-mail:kankou@takaoka.or.jp】

	【７月10日報告分】

	７月１日から７月９までの
宿泊者数（実績数）

　　　人
	７月10日から７月31日までの予約数

　　　人
	１か月の宿泊予定
者数　合計

　　　人

	【７月20日報告分】

	７月１日から７月９までの
宿泊者数（実績数）

　　　　人
	７月10日から７月31日までの予約数

　　　人
	１か月の宿泊予定者数　合計

　　　　人

※ⓐ＋ⓑ＝🄫であること、ⓓ＋ⓔ＝ⓕであることの確認をお願いします。
※必要事項の記載があれば、この様式ではなく、任意の様式での提出でも構いません。